inicialment el “Projecte bàsic i d’execució de la modificació de la conca d’aigües 
pluvials entre l’Av. De Montserrat i el carrer Montcunill de Sant Joan de Vilatorrada”, 
redactat per EIDEE ARQUITECTES, SLP, amb un pressupost de contracte de 
64.734,94€ més 13.594,34€, corresponents al 21% d’IVA, sent el pressupost total de 
78.329,28€ (setanta-vuit mil tres-cents vint-i-nou euros amb vint-i-vuit cèntims). 

D’acord amb l’establert als articles 36 a 38 del ROAS el projecte es sotmet a 
informació pública mitjançant la publicació d’anunci en el Butlletí Oficial de la Província 
de Barcelona, en un dels diaris de més circulació de la província, així com en el tauler